
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 ttS 'iy& ruJ- 2021 года №_ 6 Ц

Об утверждении программы «Комплексное развитие социальной 
инфраструктуры муниципального образования город Суворов Суворовского

района до 2025 год»

В соответствии с абзацем 2 части 1 статьи 29 Устава муниципального 
образования Суворовский район администрация муниципального образования 
Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу «Комплексное развитие социальной 
инфраструктуры муниципального образования город Суворов Суворовского 
района до 2025 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте муниципального 
образования г. Суворов Суворовского района.

3. Признать постановление администрации муниципального 
образования Суворовский район от 28.07.2017 № 878 «Об утверждении 
муниципальной программы «Комплексное развитие социальной 
инфраструктуры муниципального образования город Суворов до 2025 года» 
утративш им силу.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

Исп. Харитонова А.А. 
Тел. 2-43-37


